
UCHWAŁA NR LXXXI/680/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 2019 r.  w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 2127 z późn. zm.) załącznik Nr 4 „Wykaz jednostek 
organizacyjnych Gminy Grudziądz” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 01539F7D-31AB-4153-BD9E-13D2FB97B17F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/680/2024 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

1) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małym Rudniku, ul. Tulipanowa 38, 

86 – 302 Mały Rudnik; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Małym Rudniku, ul. Tulipanowa 38, 86 – 302 Mały Rudnik; 

3) Zakład Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz, ul. Złota 4, 86 – 302 Mokre; 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wybickiego 38, 86 – 300 Grudziądz; 

5) Gminne Przedszkole w Małym Rudniku, ul. Tulipanowa 47, 86 – 302 Mały Rudnik; 

6) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi, ul. Grudziądzka 43, 86 – 302 Nowa Wieś; 

7) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Mokrem, ul. Złota 2, 86 – 302 Mokre; 

8) Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Piaskach, 86 – 302 Piaski 10; 

9) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sztynwagu, 86 – 302 Sztynwag 46; 

10) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Broniewskiego "Orszy"w Wałdowie Szlacheckim, 
ul.  Kochanowskiego 26, 86 – 302 Wałdowo Szlacheckie. 

Id: 01539F7D-31AB-4153-BD9E-13D2FB97B17F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr LXXV/637/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Wałdowo Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2023 r., poz. 7942) drodze powiatowej, przy której zlokalizowany jest budynek Szkoły 
Podstawowej im. Stanisława Broniewskiego "Orszy" w Wałdowie Szlacheckim nadano nazwę ulicy 
„Kochanowskiego”. 

 Nadanie nazwy ww. ulicy skutkuje zmianą wykazu  jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: 01539F7D-31AB-4153-BD9E-13D2FB97B17F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/680/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1

	Uzasadnienie


